ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

03.06.2016                                                                                               №172
п. Большая Саровка
	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки по зоне Ж1 муниципального образования «Саровское сельское поселение» Колпашевского района Томской области утвержденные решение Совета Саровского сельского поселения 06.11.2013 №62

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования «Саровское сельское поселение», ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Протоколом Публичных слушаний от 27.06.2016 №06 по проекту внесения изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Саровское сельское поселение» Колпашевского района Томской области
      СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
     1. Утвердить внесение изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Саровское сельское поселение» Колпашевского района Томской области (Приложение 1).
     2. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

     3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного
самоуправления и разместить на официальном сайте Саровского сельского поселения http://sarovka.tom.ru/.

Председатель Совета

А.П. Трифонов

Саровского сельского поселения

Глава поселения

В.Н. Викторов

Приложение 1

к решению Совета

Саровского сельского поселения

                                                                                                   от 03.06.2016 №172
Проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО «Саровское сельское поселение» Колпашевского района Томской области

Внести в Правила землепользования и застройки МО «Саровское сельское поселение» Колпашевского района Томской области следующие изменения:

1. В статью 8.3. в  Условно разрешенные виды использования, после слов памятники и памятные знаки добавить: администротивно-хозяйственные, деловые и общественные  учреждения (строительство домов культуры, храмов, церквей и др.).
.